
 

Decreto Dirigenziale n. 52 del 12/04/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 6 - Tutela qualità, tracciabilità dei prod agr e zootecnici serv di svilup agr

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR CAMPANIA 2014/2020. TIPOLOGIA DI INTERVENTO 16.1.1 -  "SOSTEGNO PER LA

COSTITUZIONE E IL FUNZIONAMENTO DEI GRUPPI OPERATIVI DEL PEI IN MATERIA

DI PRODUTTIVITA' E SOSTENIBILITA' DELL'AGRICOLTURA". DRD N.49 DEL 10-04-2018

APPROVAZIONE GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA BANDO 16.1 AZIONE 1.

"SOSTEGNO PER LA COSTITUZIONE E L'AVVIO DEI GRUPPI OPERATIVI" (DRD N. 9

DEL 13 GIUGNO 2017) - RETTIFICA ALLEGATI "I" ED "N". 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  16 Aprile 2018



IL DIRIGENTE

PREMESSO  che con DRD Soggetto Attuatore N. 49 del 10 aprile 2018 è stata approvata la
Graduatoria Regionale provvisoria del Bando Sottomisura 16.1 - Azione 1 “Sostegno per la
costituzione e l’avvio dei Gruppi Operativi”, -adottato con  DRD AdG n°9 del 13 giugno 2017,
pubblicato sul BURC n°49 del 19/06/2017, composta degli allegati: 
- Domande Ammissibili di cui agli allegati: A, B, C, D, E, F; 
-  Domande  non  Ammissibili  a  valutazione,  con  indicazione  delle  cause  che  hanno  determinato

l’inammissibilità, di cui agli allegati H, I, L, M, N, O, P;

CONSIDERATO che 
-  la  suddetta  Graduatoria  Regionale  provvisoria  del  Bando  Sottomisura  16.1  -  Azione  1

“Sostegno per la costituzione e l’avvio dei Gruppi Operativi”, (DRD AdG n°9 del 13 giugno
2017,  pubblicato  sul  BURC n°49  del  19/06/2017)  è  in  particolare  composta  dai  seguenti
allegati che ne fanno parte integrante e sostanziale, 
Allegato A – Domande ammissibili - Focus Area 2A; 
Allegato B – Domande ammissibili - Focus Area 3A;  
Allegato C – Domande ammissibili - Priorità 4;
Allegato D – Domande ammissibili - Focus Area 5A; 
Allegato E – Domande ammissibili - Focus Area 5D;  
Allegato F – Domande ammissibili - Focus Area 5E; 
Allegato H – Domande non ammissibili a valutazione - Focus Area 2A ; 
Allegato  I – Domande non ammissibili a valutazione - Focus Area 3A ;
Allegato L  – Domande non ammissibili a valutazione - Priorità 4;
Allegato M – Domande non ammissibili a valutazione - Focus Area 5A;
Allegato N – Domande non ammissibili a valutazione - Focus Area 5C;   
Allegato O – Domande non ammissibili a valutazione - Focus Area 5D; 
Allegato P – Domande non ammissibili a valutazione - Focus Area 6A;

PRESO ATTO che, per mero errore materiale, sono risultate invertite le motivazioni di inammissibilità fra
il  progetto  INPRISI  -istanza di  sostegno n.54250420798-  inserito  in  tabella  Allegato I,  ed il  progetto
RESPIRE -istanza di sostegno n.54250418438- inserito in tabella Allegato;

RITENUTO opportuno rettificare le motivazioni di inammissibilità dei suddetti progetti IMPRISI e 
RESPIRE e riportarli nelle relative tabelle, come di seguito esposto:

- Allegato  I – Domande non ammissibili a valutazione - Focus Area 3A ; 

Istanza di
sostegno

n
Cuaa

Proge
tto

Denominazione 
capofila

Foc
us
Are

a

Cause di inammissibilità

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  16 Aprile 2018



5425042079
8

0413924063
6

INPRI
SI

CENTRO PER LA 
RICERCA APPLICATA IN 
AGRICOLTURA

3A

1. La proposta progettuale esula dal  campo di  applicazione
indicato  nella  domanda  di  sostegno "Cooperazione Prodotti
dell’Allegato  I”  ,  in  quanto  finalizzata  alla  produzione  di
bioplastiche da siero di latte, bioplastiche non  contemplate in
detto Allegato I.

- Allegato N – Domande non ammissibili a valutazione - Focus Area 5C;  
 

Istanza di
sostegno n

Cuaa Progetto
Denominazione 
capofila

Foc
us
Are

a

Cause di inammissibilità

54250418438 04139240636 RESPIRE
CENTRO PER LA 
RICERCA APPLICATA IN 
AGRICOLTURA

5C

1. La proposta progettuale esula dal campo di
applicazione indicato nella domanda di sostegno
"Cooperazione Prodotti dell’Allegato I” , in quanto

finalizzata alla produzione di energia da biomasse di

scarto, prodotto non  contemplato in detto Allegato I.

D E C R E T A

per le motivazioni in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, di:

1. rettificare le motivazioni di inammissibilità dei progetti IMPRISI e RESPIRE e riportarli nelle relative 
tabelle, come di seguito:

1.1. Allegato  I – Domande non ammissibili a valutazione - Focus Area 3A ; 

Istanza di
sostegno

n
Cuaa

Proge
tto

Denominazione 
capofila

Foc
us
Are

a

Cause di inammissibilità

5425042079
8

0413924063
6

INPRI
SI

CENTRO PER LA 
RICERCA APPLICATA IN 
AGRICOLTURA

3A

1. La proposta progettuale esula dal  campo di  applicazione
indicato  nella  domanda  di  sostegno "Cooperazione Prodotti
dell’Allegato  I”  ,  in  quanto  finalizzata  alla  produzione  di
bioplastiche da siero di latte, bioplastiche non  contemplate in
detto Allegato I.

1.2 Allegato N – Domande non ammissibili a valutazione - Focus Area 5C;  
 

Istanza di
sostegno n

Cuaa Progetto
Denominazione 
capofila

Foc
us
Are

a

Cause di inammissibilità

54250418438 04139240636 RESPIRE
CENTRO PER LA 
RICERCA APPLICATA IN 
AGRICOLTURA

5C

1.  La  proposta  progettuale  esula  dal  campo  di
applicazione  indicato  nella  domanda  di  sostegno
"Cooperazione  Prodotti  dell’Allegato  I”  ,  in  quanto
finalizzata alla produzione di energia da biomasse di
scarto, prodotto non  contemplato in detto Allegato I.

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  16 Aprile 2018



2. assolvere agli obblighi di pubblicazione nella “Casa di Vetro” in attuazione della L.R. 23 del 
28/07/2017; 

3. dare pubblicità al presente decreto mediante pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato 
all’Agricoltura della Regione Campania, sezione “PSR 2014/2020”; 

4.  Il presente decreto viene trasmesso a:
- Assessore Agricoltura;
- Assessore ai Fondi Europei;
- Capo di Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale;
- al Direttore Generale 50-07;
- al Dirigente dell’UOD 50-07-01
- al Responsabile di Misura 16.1 
- al B.U.R.C. ai fini della pubblicazione;
- al UDCP - 400303 per l’archiviazione.

                                                                                M E R C A D A N T E

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  16 Aprile 2018


	BURC n. 30 del  16 Aprile 2018

